
    

Uchwała Nr XLV/303/2022 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 08 kwietnia 2022 r. 

 
 

w sprawie odwołania Wicestarosty Powiatu Drawskiego 
 
 
 

 Na podstawie art. 31 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j Dz. U. z 2022 r. poz. 528) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Na wniosek Starosty Drawskiego odwołuje się Wicestarostę Drawskiego 
Pana Mariusza Nagórskiego.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                      Przewodnicząca Rady 
 
                                                                                               Urszula Ptak 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


